
ROUND 03 ARCO TRIVENETO MX1_MX2 Elite Fast Exp - Gara 2 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 122 PAGANINI M. 20:36.983
Tempo gara

1 1:50.771 14:32:16.522

2 1:48.150 14:34:04.672

3 1:48.790 14:35:53.462

4 1:48.744 14:37:42.206

5 1:48.911 14:39:31.117

6 1:53.740 14:41:24.857

7 1:49.273 14:43:14.130

8 1:50.323 14:45:04.453

9 1:55.574 14:47:00.027

10 1:54.176 14:48:54.203

11 1:57.555 14:50:51.758

 Po. 2 - # 447 COGO A. + 27.352
Dif. Primo

1 1:54.225 14:32:21.904

2 1:51.432 14:34:13.336

3 1:54.213 14:36:07.549

4 1:51.508 14:37:59.057

5 1:51.502 14:39:50.559

6 1:53.012 14:41:43.571

7 1:55.615 14:43:39.186

8 1:56.791 14:45:35.977

9 1:54.129 14:47:30.106

10 1:53.548 14:49:23.654

11 1:55.456 14:51:19.110

 Po. 3 - # 385 ZENATO S. + 28.355
Dif. Primo

1 1:56.744 14:32:25.398

2 1:51.864 14:34:17.262

3 1:51.340 14:36:08.602

4 1:51.555 14:38:00.157

5 1:51.293 14:39:51.450

6 1:52.770 14:41:44.220

7 1:55.814 14:43:40.034

8 1:57.738 14:45:37.772

9 1:53.232 14:47:31.004

10 1:53.576 14:49:24.580

11 1:55.533 14:51:20.113

 Po. 4 - # 898 SONEGO S. + 30.345
Dif. Primo

1 1:53.869 14:32:20.906

2 1:51.478 14:34:12.384

3 1:51.917 14:36:04.301

4 1:53.213 14:37:57.514

5 1:51.912 14:39:49.426

6 1:52.828 14:41:42.254

7 1:53.886 14:43:36.140

8 1:54.667 14:45:30.807

9 1:54.964 14:47:25.771

10 1:55.919 14:49:21.690

11 2:00.413 14:51:22.103

 Po. 5 - # 421 ROSSI A. + 30.795
Dif. Primo

1 1:56.541 14:32:24.478

2 1:51.589 14:34:16.067

3 2:01.181 14:36:17.248

4 1:51.387 14:38:08.635

5 1:50.747 14:39:59.382

6 1:52.050 14:41:51.432

7 1:51.739 14:43:43.171

8 1:56.727 14:45:39.898

9 1:52.670 14:47:32.568

10 1:52.771 14:49:25.339

11 1:57.214 14:51:22.553

 Po. 6 - # 644 GUARISE I. + 31.459
Dif. Primo

1 1:54.795 14:32:22.996

2 1:51.134 14:34:14.130

3 2:11.115 14:36:25.245

4 1:48.411 14:38:13.656

5 1:49.450 14:40:03.106

6 1:51.685 14:41:54.791

7 1:50.801 14:43:45.592

8 1:58.231 14:45:43.823

9 1:52.778 14:47:36.601

10 1:52.446 14:49:29.047

11 1:54.170 14:51:23.217

 Po. 7 - # 8 GUARISE M. + 32.089
Dif. Primo

1 1:58.060 14:32:27.399

2 1:53.822 14:34:21.221

3 1:53.829 14:36:15.050

4 1:50.733 14:38:05.783

5 1:51.553 14:39:57.336

6 1:55.831 14:41:53.167

7 1:51.539 14:43:44.706

8 1:56.034 14:45:40.740

9 1:55.010 14:47:35.750

10 1:52.217 14:49:27.967

11 1:55.880 14:51:23.847

 Po. 8 - # 838 ERMINI P. + 38.233
Dif. Primo

1 2:00.068 14:32:30.296

2 1:51.921 14:34:22.217

3 1:51.842 14:36:14.059

4 1:50.667 14:38:04.726

5 1:51.286 14:39:56.012

6 1:52.065 14:41:48.077

7 1:53.268 14:43:41.345

8 2:01.742 14:45:43.087

9 1:56.255 14:47:39.342

10 1:54.850 14:49:34.192

11 1:55.799 14:51:29.991

 Po. 9 - # 692 FIAMIN M. + 45.192
Dif. Primo

1 2:00.899 14:32:32.184

2 1:53.871 14:34:26.055

3 1:53.187 14:36:19.242

4 1:51.022 14:38:10.264

5 1:52.187 14:40:02.451

6 1:56.356 14:41:58.807

7 1:54.381 14:43:53.188

8 1:56.884 14:45:50.072

9 1:56.206 14:47:46.278

10 1:54.560 14:49:40.838

11 1:56.112 14:51:36.950

 Po. 10 - # 270 APOLLONI M. + 52.026
Dif. Primo

1 2:00.511 14:32:31.117

2 1:55.810 14:34:26.927

3 1:53.702 14:36:20.629

4 1:50.955 14:38:11.584

5 1:53.731 14:40:05.315

6 1:54.458 14:41:59.773

7 1:54.145 14:43:53.918

8 1:59.387 14:45:53.683

9 1:55.318 14:47:49.001

10 1:55.914 14:49:44.915

11 1:58.869 14:51:43.784

 Po. 11 - # 43 DE BORTOLI D. + 58.564
Dif. Primo

1 2:03.025 14:32:44.490

2 2:37.086 14:35:21.576

3 1:52.891 14:37:14.467

4 1:48.163 14:39:02.630

5 1:49.889 14:40:52.519

6 1:50.411 14:42:42.930

7 1:48.613 14:44:31.543

8 1:48.706 14:46:20.249

9 1:48.657 14:48:08.906

10 1:49.152 14:49:58.058

11 1:52.264 14:51:50.322

 Po. 12 - # 11 BEGGIO D. + 1:07.371
Dif. Primo

1 1:58.319 14:32:28.406

2 1:55.018 14:34:23.424

3 1:53.241 14:36:16.665

4 1:51.248 14:38:07.913

5 1:50.750 14:39:58.663

6 1:55.582 14:41:54.245

7 1:53.742 14:43:47.987

8 2:06.649 14:45:54.636

9 2:05.778 14:48:00.414

10 1:56.853 14:49:57.267

11 2:01.862 14:51:59.129

Fastest lap: 1:48.150 
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ROUND 03 ARCO TRIVENETO MX1_MX2 Elite Fast Exp - Gara 2 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 707 BERTIN R. + 1:09.531
Dif. Primo

1 1:59.222 14:32:29.799

2 2:00.204 14:34:30.003

3 2:14.736 14:36:44.739

4 1:55.451 14:38:40.190

5 1:54.067 14:40:34.257

6 1:53.418 14:42:27.675

7 1:53.795 14:44:21.470

8 1:54.191 14:46:15.661

9 1:55.426 14:48:11.087

10 1:55.946 14:50:07.033

11 1:54.256 14:52:01.289

 Po. 14 - # 487 REZIERE A. + 1:12.744
Dif. Primo

1 2:03.373 14:32:33.157

2 1:54.679 14:34:27.836

3 1:56.828 14:36:24.664

4 1:55.563 14:38:20.227

5 1:55.365 14:40:15.592

6 1:54.586 14:42:10.178

7 1:58.032 14:44:08.210

8 2:04.717 14:46:12.927

9 1:55.351 14:48:08.278

10 1:58.044 14:50:06.322

11 1:58.180 14:52:04.502

 Po. 15 - # 40 DAL FIOR R. + 1:17.129
Dif. Primo

1 2:07.976 14:32:39.043

2 1:56.938 14:34:35.981

3 1:55.385 14:36:31.366

4 1:54.619 14:38:25.985

5 1:55.620 14:40:21.605

6 1:54.636 14:42:16.241

7 1:59.227 14:44:15.468

8 1:58.409 14:46:13.877

9 1:56.293 14:48:10.170

10 1:59.520 14:50:09.690

11 1:59.197 14:52:08.887

 Po. 16 - # 828 PAVAN D. + 1:22.682
Dif. Primo

1 2:05.657 14:32:37.309

2 1:57.545 14:34:34.854

3 1:55.101 14:36:29.955

4 1:54.705 14:38:24.660

5 1:56.113 14:40:20.773

6 1:57.422 14:42:18.195

7 1:59.522 14:44:17.717

8 1:56.905 14:46:14.622

9 2:02.170 14:48:16.792

10 1:58.488 14:50:15.280

11 1:59.160 14:52:14.440

 Po. 17 - # 10 BERTO T. + 1:45.551
Dif. Primo

1 1:54.975 14:33:06.510

2 2:00.182 14:35:06.692

3 2:01.215 14:37:07.907

4 1:53.729 14:39:01.636

5 1:54.823 14:40:56.459

6 1:57.404 14:42:53.863

7 1:56.362 14:44:50.225

8 1:57.893 14:46:48.118

9 1:56.298 14:48:44.416

10 1:54.069 14:50:38.485

11 1:58.824 14:52:37.309

 Po. 18 - # 289 REGGIANI D. + 1:48.314
Dif. Primo

1 2:27.827 14:32:54.663

2 2:00.669 14:34:55.332

3 2:13.269 14:37:08.601

4 1:55.831 14:39:04.432

5 1:55.117 14:40:59.549

6 1:56.307 14:42:55.856

7 1:57.805 14:44:53.661

8 1:57.020 14:46:50.681

9 1:54.936 14:48:45.617

10 1:57.108 14:50:42.725

11 1:57.347 14:52:40.072

 Po. 19 - # 742 CARPI M. + 1:49.788
Dif. Primo

1 2:08.287 14:32:40.069

2 2:12.136 14:34:52.205

3 1:58.653 14:36:50.858

4 1:57.745 14:38:48.603

5 1:59.615 14:40:48.218

6 1:57.496 14:42:45.714

7 1:57.405 14:44:43.119

8 2:00.572 14:46:43.691

9 2:05.174 14:48:48.865

10 1:56.871 14:50:45.736

11 1:55.810 14:52:41.546

 Po. 20 - # 5 ANTONIAZZI F. + 1:55.652
Dif. Primo

1 2:04.413 14:32:40.853

2 2:16.756 14:34:57.609

3 2:22.163 14:37:19.772

4 1:54.483 14:39:14.255

5 1:51.961 14:41:06.216

6 1:52.385 14:42:58.601

7 1:57.133 14:44:55.734

8 1:55.410 14:46:51.144

9 1:55.579 14:48:46.723

10 1:52.431 14:50:39.154

11 2:08.256 14:52:47.410

 Po. 21 - # 57 WOHLFARTER M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:10.164 14:32:42.843

2 2:00.291 14:34:43.134

3 1:58.034 14:36:41.168

4 2:00.549 14:38:41.717

5 1:59.881 14:40:41.598

6 2:06.844 14:42:48.442

7 1:59.019 14:44:47.461

8 2:02.243 14:46:49.704

9 2:06.551 14:48:56.255

10 2:02.425 14:50:58.680

 Po. 22 - # 173 FALSER G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:07.183 14:32:38.329

2 2:06.470 14:34:44.799

3 2:00.514 14:36:45.313

4 2:00.844 14:38:46.157

5 2:04.387 14:40:50.544

6 2:02.565 14:42:53.109

7 2:03.676 14:44:56.785

8 2:02.866 14:46:59.651

9 2:02.796 14:49:02.447

10 2:02.694 14:51:05.141

 Po. 23 - # 595 DA DALT R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.872 14:32:42.360

2 2:03.523 14:34:45.883

3 1:57.666 14:36:43.549

4 2:00.025 14:38:43.574

5 1:59.897 14:40:43.471

6 1:58.804 14:42:42.275

7 2:13.007 14:44:55.282

8 2:05.978 14:47:01.260

9 2:02.900 14:49:04.160

10 2:01.913 14:51:06.073

 Po. 24 - # 109 PALU L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:11.313 14:32:48.521

2 2:03.461 14:34:51.982

3 2:04.064 14:36:56.046

4 2:00.133 14:38:56.179

5 1:59.588 14:40:55.767

6 2:01.027 14:42:56.794

7 2:02.054 14:44:58.848

8 2:03.208 14:47:02.056

9 2:03.655 14:49:05.711

10 2:04.640 14:51:10.351

Fastest lap: 1:48.150 
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ROUND 03 ARCO TRIVENETO MX1_MX2 Elite Fast Exp - Gara 2 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 64 CELOTTO M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:14.014 14:32:47.511

2 2:02.630 14:34:50.141

3 1:58.544 14:36:48.685

4 1:58.965 14:38:47.650

5 2:01.787 14:40:49.437

6 2:01.672 14:42:51.109

7 2:01.534 14:44:52.643

8 2:05.080 14:46:58.130

9 2:02.512 14:49:00.642

10 2:10.633 14:51:11.275

 Po. 26 - # 810 PASQUALOTTO L.+ 1 Lap
Dif. Primo

1 2:10.148 14:32:43.775

2 2:07.146 14:34:50.921

3 2:03.178 14:36:54.099

4 2:00.208 14:38:54.307

5 2:00.242 14:40:54.549

6 2:00.548 14:42:55.097

7 2:02.502 14:44:57.599

8 2:05.352 14:47:02.951

9 2:02.152 14:49:05.103

10 2:15.993 14:51:21.096

 Po. 27 - # 128 DALLA VALERIA E.+ 1 Lap
Dif. Primo

1 2:58.008 14:33:30.066

2 1:55.111 14:35:25.177

3 2:07.929 14:37:33.106

4 1:58.258 14:39:31.364

5 1:58.478 14:41:30.298

6 1:57.797 14:43:28.095

7 1:57.658 14:45:25.753

8 1:56.989 14:47:22.742

9 2:03.952 14:49:26.694

10 1:59.464 14:51:26.158

 Po. 28 - # 636 DALLA VECCHIA M.+ 1 Lap
Dif. Primo

1 2:02.311 14:32:59.334

2 2:05.149 14:35:04.483

3 2:02.820 14:37:07.303

4 2:02.618 14:39:09.921

5 2:06.795 14:41:16.716

6 2:10.551 14:43:27.267

7 2:14.167 14:45:41.434

8 2:04.127 14:47:45.561

9 2:04.744 14:49:50.305

10 2:07.911 14:51:58.216

 Po. 29 - # 147 GATTI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.612 14:32:58.674

2 2:08.967 14:35:07.641

3 2:08.045 14:37:15.686

4 2:06.941 14:39:22.627

5 2:06.983 14:41:29.610

6 2:03.661 14:43:33.271

7 2:06.061 14:45:39.332

8 2:09.009 14:47:48.341

9 2:06.526 14:49:54.867

10 2:05.669 14:52:00.536

 Po. 30 - # 94 ZATTONI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.310 14:32:57.488

2 2:10.523 14:35:08.011

3 2:08.643 14:37:16.654

4 2:07.211 14:39:23.865

5 2:04.609 14:41:28.474

6 2:02.910 14:43:31.384

7 2:05.916 14:45:37.300

8 2:14.717 14:47:52.017

9 2:04.506 14:49:56.523

10 2:06.920 14:52:03.443

 Po. 31 - # 325 RIZZARDO G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:20.626 14:32:52.943

2 2:10.667 14:35:03.610

3 2:09.580 14:37:13.190

4 2:07.631 14:39:20.821

5 2:06.641 14:41:27.462

6 2:10.075 14:43:37.537

7 2:15.301 14:45:52.838

8 2:06.696 14:47:59.534

9 2:09.481 14:50:09.015

10 2:07.099 14:52:16.114

 Po. 32 - # 485 CORRADO M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:28.076 14:33:01.314

2 2:07.892 14:35:09.206

3 2:06.779 14:37:15.985

4 2:13.340 14:39:29.325

5 2:07.932 14:41:37.257

6 2:13.394 14:43:50.651

7 2:11.664 14:46:02.315

8 2:04.554 14:48:06.869

9 2:06.968 14:50:13.837

10 2:05.238 14:52:19.075

 Po. 33 - # 142 PAGANINI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.613 14:32:56.085

2 2:09.647 14:35:05.732

3 2:08.282 14:37:14.014

4 2:09.193 14:39:23.207

5 2:09.032 14:41:32.239

6 2:09.848 14:43:42.087

7 2:13.831 14:45:55.918

8 2:06.627 14:48:02.545

9 2:08.621 14:50:11.166

10 2:09.378 14:52:20.544

 Po. 34 - # 536 BORTOLOTTO D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:20.953 14:32:54.124

2 2:00.215 14:34:54.339

3 3:30.998 14:38:25.337

4 2:19.617 14:40:44.954

5 1:59.819 14:42:44.773

6 1:54.136 14:44:38.909

7 1:54.917 14:46:33.826

8 1:57.078 14:48:30.904

9 1:54.724 14:50:25.628

10 1:56.851 14:52:22.479

 Po. 35 - # 54 MELCHIORI M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:13.911 14:32:51.644

2 2:10.486 14:35:02.130

3 2:10.713 14:37:12.843

4 2:16.944 14:39:29.787

5 2:13.332 14:41:43.119

6 2:27.494 14:44:10.613

7 2:20.698 14:46:31.311

8 2:19.529 14:48:50.840

9 2:22.956 14:51:13.796

 Po. 36 - # 44 BETTIN M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:30.848 14:33:07.693

2 2:12.761 14:35:20.454

3 2:14.060 14:37:34.514

4 2:11.143 14:39:45.657

5 2:19.356 14:42:05.013

6 2:15.813 14:44:20.826

7 2:17.600 14:46:38.426

8 2:20.085 14:48:58.511

9 2:19.976 14:51:18.487

 Po. 37 - # 190 PICHLER M. + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:21.790 14:32:56.901

2 2:17.928 14:35:14.829

3 2:15.188 14:37:30.017

4 2:13.807 14:39:43.824

5 2:24.002 14:42:07.826

6 2:20.809 14:44:28.635

7 2:24.240 14:46:52.875

8 2:24.038 14:49:16.913

Fastest lap: 1:48.150 
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ROUND 03 ARCO TRIVENETO MX1_MX2 Elite Fast Exp - Gara 2 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 38 - # 284 CAMPORESE L. + 4 Laps
Dif. Primo

1 1:57.162 14:32:26.042

2 1:53.063 14:34:19.105

3 1:50.652 14:36:09.757

4 1:51.164 14:38:00.921

5 1:51.077 14:39:51.998

6 1:54.313 14:41:46.311

7 1:54.299 14:43:40.610

 Po. 39 - # 181 GIROLIMETTO M.+ 8 Laps
Dif. Primo

1 2:08.002 14:32:39.294

2 1:58.788 14:34:38.082

3 1:54.104 14:36:32.186

 Po. 40 - # 768 FURLAN G. + 10 Laps
Dif. Primo

1 2:05.773 14:32:36.531

Fastest lap: 1:48.150 
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